
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN  15

SABTU KLIWON, 18 JULI 2020

( 27 DULKAIDAH 1953 )   

AC

Puji Syukur Atas Berkat Yg Kami
Terima Dg Doa Rosario Salam Maria&
Doa Rosario Yesus.Ari GPA C226

3 / 00854/0720

AC

PENG. 80 mm

AC

Rumah Type 29 Harga Mulai 212Juta
Dekat Wates Kulonprogo Kawasan
2Hektar SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 00980/0720

AC

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jalan
Laksda Adisucipto No.1 Yogyakarta
Hub:081318311001 / 081328749427

3 / 01583/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Toko L600m,2Lantai.LT2300m
Lok pgr Jln Yogya Magelang,Tepat-
nya di GulonMuntilan 081390557739

3 / 00927/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cepat Ruko 2Lt LT322 SHM IMB
di Jl Nusaindah Concat 2muka hg nego
Hub 081326507000 Lgs Pmlk

3 / 00976/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko 3 LT di Gejayan.Dpn Panin,
LT 80.LB 160. 2Listrik,Sumur.IMB.
2KT.3 KM.H:08122964859

3 / 01017/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakn Space utk  Kantor & Food
Court H:Wisma Hartono ex BDNI
(PT.Delta Merlin Dunia Properti)
Jl.Jend Sudirman 59 Yogyakarta
(0274 552001/08886802924)

5 / 01020/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Ruko 10x16m,Jln.Lowanu,
KT2,KM2,Parkir,Dekat SPBU,RS.Hub:
0813 9220 0037

3 / 01020/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dktrkn Tmpt Usaha5,5x12m Jl Paris
6,5 dpnISI Sewon Ramai,Strtgs cck
usaha apa Saja WA: 0813 1454 4862

3 / 01033/0720

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Diswkan Tmpt Usaha unt Salon Alat
Lkp siap pakai diKwarasan 20Jt/th
2,5Jt/bl Bs Kerja sm 087838244799

3 / 01033/0720

AC

Dicari:Kontrak Rumah 1thn ukr sedang
ada sedikit prabot cocok utk Kantor,
uang kontrak bisa dibayar 2bulan sete-
lah rumah ditempati.Fasilitas:Ikut be-
kerja parttimer membantu mengem-
bangkan usaha kredit perumahan gaji
3jt/bln+bonus.Kontrak kerja 1thn
082134183369

8 / 00885/0720

AC

5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-
gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan
450jt 081327782779

3 / 00408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh SHM LT 929 Dlm Benteng
dkt Alun Utara Selatan Hub WA
087738782277 / 081804342136

3 / 00282/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Bgn ala Belanda 4Kt,2Kmd
Lt:600m ada Studio Musik,Hal Luas,
Pavingan,Kayu jati Hp:081225108490

3 / 00609/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Jawa 200m2 tnhnya 740m2 jl 5m
aspal utara Prambanan hg 450jt Hub
081328107819/081246971400

3 / 00688/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Murah Rumah Lokasi
Perumnas Guwosari Tipe 36 Blok VI
No.78 Hubungi 08139287764

3 / 00892/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jual Tanah Bonus Bangunan 2 Buah
Masing-Masing LB 13x8m2 SHMP
(Bangunan Dpn 2Lt) tepi Jl.Raya
Purworejo-Jakarta-Yogya (Sumur Bor
2bh,Listrik 2200W) Harga Murah Hanya
1,8M TP Nego Sampai Jadi
Hub:082137350836 Siapa Cepat Dapat

7 / 00896/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah Imogiri Barat/Timur
2Unit LT90+93 LB 50 3KT,1KM,Akses
aspal Hub: 08197575799

3 / 00922/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
250Jt Luas 200m dkt Pasar Pasti 100m
keRingroad Jogonalan.1,3M 5Kamar
Nitikan Pemilik 082135247971

3 / 00924/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lokasi Strategis Dekat Kampus, Di
jual Kos+Rumah Induk.LT942/LB750,
24KTidur,7KMandi.Hub:08567844499.

3 / 00927/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Baru Sertifikate Berbah
Tegaltirto Lbr.9m,Pj.20m LT.177m
dekat Kuliner,Pasar,Rmh Sakit,SP-
BU,Dll Dkt Jalan Utama Lbr Jln 5m
Hub:081288847303

5 / 00930/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Strategis,Bisa utk HomeStay,Utr
Bandara Adisucipto,LT126M2 Fulbgn
3KT,880Jt Ng 378889/088216009478

3 / 00945/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru siap huni,aspal,LT:45/91 lok
Jl Wates,Lampu Merah Brimob utra
H:275jt Ph:087738883699

3 / 00978/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh+Rmh SHM 201m LD 8m lok
Ngasem Kraton(pgr Jl Raya Strgis)Yk
hrg 3,5M/nego Hub 085228252555

3 / 00988/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dlm kota Karangwaru Lor TR II

/210,pgr Jl Aspl,LT.102,3KT,grsi,SHM,

Rp.640jt Nego Hub:08157994917
3 / 00999/0720

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PERUMAHAN

PENGUMUMAN

PEMBERITAHUAN AC

Dijual Rumah Umbulharjo Kota Jogja,

Lt:250m2 Lb:200m2 Ld:20m 4Kt, 2Kmd,

PDAM Hrg:2,4M Hub:085643169259

3 / 01005/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah kost 29kmr/pintu k mndi

dlm,strategis belkng kmps ISI Dkt AK-

BID Sewon Btl yk hrg 2,6M terima

kasih,TP Hub:0877 8853 4453 WA,

0812 5620 8031 WA
5 / 01008/0720

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah LT 215. LB 160. 3KT.

2KM.SHM,Pelemsewu,Sewon Bantul YK

Hrg 975.Hub Pemilik 08983168482

3 / 01009/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh siap huni Lt:125 Lb:110 3Kt 2Km

Gudang Garasi Lok Pakualaman

Kodya,Sel Radio RB Hb:081225116229

3 / 01012/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh type 45/80 diPerum Balecatur Asri

Jl Wates Km7 Perengdawe cuma285jt

byr6bln Hub:081227435558=TP

3 / 01013/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Utr UGM Ls:235m2 Ld:15m

Lstrk 1300w,Km tdr5,Kmr Mnd3 ada

Garasi Hub:081578728760

3 / 01028/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Grand Intan Imogiri Timur lt/

lb:99/123 kt/km:3/3 hrg675jt Hub:

ERAMIRA 2923816/Agni 087839170887

3 / 01030/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli

ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,Ten

trem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt

Rkel,Dpr Hg695Jt Ng H085100879292

08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 01033/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Rmh siap Huni 50m dr Jl Ry Pan

dowoharjo dkt Fasil umum&Swalayan

dktJl Mgl 3Kt 500JtNg0817267089WA

3 / 01033/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh BgnBr LB350m LT400m 1Km4Kt2Rt

500Jt SHM Lok Sumbermulyo Bambang

LpuroBtl081228580827-081327592657

3 / 01033/0720

AC

Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban
3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs
List1300 dkt RS Wrsban dkt Msjd
25jt/th WA 08122702027/08562584322

4 / 00743/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan 1Rmh 2Ktdr 1KM Gon
danglegi RT03 RW13 Sariharjo Ngaglik
Sleman. Bu Sumini 081904281292

3 / 00817/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh diPerum Pesona Bugisan 2
2KT,1RM,RT,Rkel,Garasi,Air Smr,List
900 W Strategis Hub 0274 371496

3 / 00897/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Diktrkn Rmh R.Tm,2R.tdr,Dpr,KM,

Grsi,13 jt/th min 2th/nego di Brajan Tmr

UMY Hub.415555, 08122952725

3 / 00929/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont.Paviliun 2KT,Dpr,K.Mnd,Rtm,Air

Sumur,Jl.Monjali Gemawang RT01/043

No44 H:16jtNg H:0274624841

3 / 00972/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT, 1Kmnd,
1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl.Perum
nas Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 00989/0720

AC

Dikontrakkan Rumah 3KT 1KM Dapur
Carport Rtamu Permata Garden Regen
cy Jl Imogiri Timur H:0818262806

3 / 00990/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 3Kmr 2Kmd Carport R.tamu R.
mkn Dapur dan Isinya R.jmrn R.cuci
tiap Kmr ada isinya,Meja Kursi Tamu,
TV32in Kolam,Lok dkt Giwangan, utk
Klrg Muslim Hub:08125822615

5 / 00998/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Gg Siberut Hub:081904178261

3 / 01011/0720

AC

Putri Kemuning  Day  Spa Ladies &
Gents,Spa Yg Sesungguhnya, ada di
Jln. Kabupaten Km1, Kwarasan Nogo
tirto, Sleman Hp.081 1295 6955 Yk
Dengan Therapist Profesional.

5 / 01033/0720

AC

Jual sepeda MTB rangka Carbon USA
Xtr Set Sadel Titanium Serius
Hub.081904011490

3 / 00869/0720

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tap
eHb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00384/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kampus Service Panggilan Bergrs.Kul
kas,M.Cuci,W.Heater,K.Gas,ACdllJl.Ci
kDitiro 32C Tlp:085106000652

3 / 00621/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kulkas..Kulkas..!Spesialis Servis Ku
lkas Panggilan(Bergaransi)Telp/WA:
081804198271 / 081227710190

3 / 00752/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299
/ 085104885501.WA

3 / 00925/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,
TV LED,TV Tbung,Parabola Gratis Bu
lanan,MCuci,DSLR=HP087738215225

3 / 01035/0720

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00688/0520

AC

Dicari Tnh 100-200m Aspal Kampung
Mobil Msk Kotagede-Bgtapan-Sewon
RRoad sltn 085100135904

3 / 01011/0720

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm
SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk
dr Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav siap bangun SHM 260m2
Plemburan Tegal masuk dr Gg Mulia 4
Ngantong Hp.0811256303

3 / 00930/0520

TANAH DIJUAL

TANAH DICARI

SKRIPSI

SERVIS

SEPEDA

SALON

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL AC

Djl Tnh Kapling Luas 127m2 di Jln
Wates Km.7 Dekat Kota Hub Pmlk
WA:082134010546 Tinggal Bangun

3 / 01544/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Heboh!!Jual Kav Siap Bgn.Type 60/
114SHM Hg 555Jt.Lok Utr RSUD Sle
man.150m dr Jl Mgl.Hub.081335320896

3 / 00104/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah luas 60m 25juta Jl Cor
Blok mobil masuk di Sentolo KP Hub
085228187769

3 / 00239/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah siap bangun dipurwomartani,cck
utk prumhn,lok.stratgis/hook luas
1205m2 harga2,5jt/m Nego Hub081
8271135

4 / 00505/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pkrngn Ful Kayu.Truk Msk,Listrk,Pam.
Lt:6900m di Sidomulyo Pngsih KP
Hrg:250Rb/m Hub:081328257048 TP

3 / 00637/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr LT112m2 LD10m Jl Cor Dkt Rmh
Makan Gedang Mas Sltn Terminal Gi
wangan H2,9jt/m2Ng 08122719807 TP

3 / 00670/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m
Lok:Jl.Nasional,500m pintu masukBan
dara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 00724/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Pekarangan 220m2 Barat Psr
Cebongan,dekat jalan Raya Kebon
agung Hub:08112953115 Lsg Pemilik

3 / 00751/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah/Sawah 1170m2 tepi jalan
Ceb-Sleman,Utr Psr Cebongan,Hub:
081 12953115 Langsung Pemilik

3 / 00751/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ls:270m2 Ld:10m di Brosot Kl
Progo Hrg:800Rb/m2 Nego,Jlur Bndra
Baru dan JLLS Hub:082167520010

3 / 00760/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kota Pinggir Ringroad,Depan
UAD L-+177m2 Hrg:7Jt/m Hub:081
1253693(WA)

3 / 00772/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan Utara Jl Gito-
Gati Luas 149m2 LD 9m Harga/m2 Rp
1.950 Nego Hub 082135479511

3 / 00820/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Di Bausasran Wetan
Dekat Prapatan Gayam,Masuk Gang
Sedikit.Seluas 200M,Hanya 6 Juta
Rp,Per M Nego. Hubungi Pak
Sutji.WA: 0818.0683.0798.

5 / 00863/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L124m2 H.105jt blkg
SMPN1 Jl Magelang Hub 0878213
00110/082223668558

3 / 00867/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg
100jt akses 100m dr aspal Jl.Mage
lang.087821300110/081310951110

3 / 00868/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pekarangan L 818m LD 15m lok
Jl Tempel-Turi Km 2 Dsn Tegalrejo
Margorejo Tempel WA 081328064130

3 / 00915/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jl Pkrngn Lt:400m2,Pegadaian Go
dean keSltn 200m,Pnggr jln aspalLd:
15m,SHM H:2,6Jt/m 081804121261

3 / 00931/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah pekarangan SHM Luas 200mtrn
Blitar Kota dkt Kampus Jln Aspal Mobil
Msk Hg190jt H:081227204430

3 / 00932/0720

AC

Tnh P Lt:90m2 Hrg:160Jt Muka 7m
SHM Sidokerto,Godean WA:08872
809477(Mobil masuk)

3 / 00940/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Mewah 3R.Tidur,RTamu,
RKel,Dapur,KM,Carport Lokasi diPe
rum The Jambon Residence Jl Jambon
3 Sangat Strategis Dalam Kota
H:0811283014 Nego Bisa KPR

5 / 00941/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Nyaman jual tanah pekarangan di
Sinduadi seberang TVRI Jogja 085

643 774 108 Lt.250m2 SHM LD.10M
hanya 6Jt/m2

4 / 00945/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh TepiAspal Jl Sidokarto Godean
LT1050m LD12,5 Hg1,6Jt/m NegoTpis
Bs RT/Usaha SHM T/WA:085100544243

3 / 00948/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
600m2 selatan Pom Mindi Sukoharjo
Ngaglik Sleman/Jln Raya Bandulan
LD18m Hub 081904040555

3 / 00962/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Kav SHM Lks strategis tghko-
ta Klaten di Perbtsn Tgl Blateran Kr
Duwet Mojayan Ls100&200an m2 har-
ga nego akses keluar msk mudah jln
kaki kesltn Klaten 10mnt ke Masjid
Jami/PsrRaya Kltn 7mnt mobil/mtr ke
Yogya Solo 30mnt Hub 0895359948
577 / 082219191331

8 / 00970/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Ls 328m Ld 17m Jl
Conblok lok Dagen Sidoarum Hrg
1,6jt/m cck u/hunian Hb 08812603355

3 / 00986/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP Ls 177m Ld 8m lok
Dagen Sidoarum Sleman hrg 1,6jt/m
cocok u/hunian Hub 08812603355

3 / 00986/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hook dua mka 30mter Jl Raya LT
85meter jual murah utara LPMP Gatak
Kalasan WA/Telp 081804352025

3 / 00987/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Djl Lok Dkt Monunem Plataran
Selomartani Ls.1250m SHM Jl.Aspal
LD15m H700rb/m/Ng H.081391022777

3 / 00991/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah dijual bisa separo Ls:500m
LD:25m.Lok:Pondok Wonolelo PPPG
ke timur Hg:1,5jt/m H:089669098594

3 / 00992/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tanah Murah u/ Usaha/Kos2an
Ls:500m,pinggir Jl Selatan STIPer
Maguwo Hg:4,5jt/m H:089669098594

3 / 00992/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
L=102/8,5 PgirJlnAspal TrukMasuk
3,1jt/m Ng. SltnGORPangukan (JlnRa
jimin) msukTimur=30m. NymanStgis.
DktSwlyn,SPBU, 1Km dr PasarSle
man.WA/SMS:0895327832345 TP

5 / 01006/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh L 415m LD 9m H 1,6jt/m lok Jl
Garuda masuk 100m Pringgolayan
Banguntapan BtlYk 08156860134

3 / 01007/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Tnh Pekg Ls:156m2,muka:10m,Hrg
nett:Rp 2,6jt/m2 Cambahan,Nogotir
to,Gamping dkt UNISA 081328141455

3 / 01009/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekg L:556m2,LD/Muka:39m,Harga:Rp
3,5jt/m2 Nego,Jln Ry Munggur/Cebo
ngan,Sidomoyo,Godean 087839120227

3 / 01009/0720

AC

Pekrg L:1.600m2  Lbr:33m SHM Hrg:
350rb/m2,di Jln Raya Kokap KlnPro
Cocok u/ Usaha.T:081227663666

3 / 01009/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Tanah SHMP dekat SD  Teladan,
Jl. Kabupaten,Kwarasan LT/LD:306/
17 Cocok Untuk Rumah Mewah / Kost
Harga:3,3jt/m2. H:081392300045 TP

4 / 01009/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekg L:139m2 Lbr:8m,SHM Hrg:1,3jt
/m2  di Sidokarto Godean Ygy Maaf
u/ Mslm dkt masjid T:081227663666

3 / 01009/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Luas:740m2 Jalan Aspal Hrg:
250 juta Nego,Lokasi Bangun Cipto
Sentolo KlnProgo.HP:081578009508

3 / 01009/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pekarangan luas tanah 106 ld8
jln mbil ppsan view swh harga 2,5
per meter 081931730633

3 / 01011/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekrngan SHM 100m
Piyungan Ke Selatan 1Km Rp.70Jt pas
Hubungi:081226222726 Maaf jangan
SMS/WA Yang Serius Saja

4 / 01018/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekrngan SHM 103M Pi
yungan Ke Utara 3KM,Ketimur 800m/
Timur RSUD RP 105Jt Pas.Hub:08
77.3800.5667. Maaf Jangan SMS/WA
YangSerius Saja.

5 / 01018/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh shmp 542 m2(bs 1/2),pnggr jl
aspal stadion maguwo(dkt JogBay,
kampus)sgt stratgis,btl2 su pr istmewa
skl,0811.81.7740

4 / 01019/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8
dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD
12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis
Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344

4 / 01033/0720

AC

Pembuatan Taman:Taman Minimalis
Batu,Miniatur Tebing,Kolam Ikan dan
Renovasi Taman Hub:081392134188

3 / 00966/0720

AC

Umroh Promo Garuda Rp 27,5jt All In
Jogja 12 Hr 2x Jumat Tgl 25 Nov 20
Segera Terbts H:087784040011

3 / 01129/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Badal Haji Amanah Terprcaya Rp.12,5jt
Dpt Sertfkt Zamzam 5 Ltr Souvenir
H:Umroh Amanah 087784040011

3 / 01261/0620

AC
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KI WASI mengangguk-anggukkan
kepalanya. Perlahan-lahan ia bergu-
mam, “Aku dapat mengerti cara yang
Kiai tempuh. Mudah-mudahan kita ber-
hasil. Kita akan segera sampai pada
babak seterusnya dari peperangan ini.
Semakin cepat kita selesai pasti akan
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